[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 апреля 2023 г.
	№ 125

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов в муниципальном образовании Каменский район

В связи с устоявшейся температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5-ти  суток, на  основании ст. 25 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования  Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному унитарному предприятию «Водотеплосети» Каменского района (Авдеев О.А.) прекратить отопительный сезон 2022-2023 годов с 9-00 часов 25 апреля 2023 года.
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png